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Höstprogram 2024 

 

Livemusik  
på Bryggeriet 

 

Jazz varje onsdag 19.30 

Blues varje månad 20.00 

 

Onsdag 11 sept 19.30 Hawk on Flight 
 

Matz Nilsson – bas, Björn Arkö – sax, Staffan William-Olsson – 

gitarr, Marcos Ubeda – keys, Zoltan Csörcz – trummor, Åke Linton 

– ljud 
 

Gruppen anses av många ha varit en av de viktigaste 

fusiongrupperna i Sverige och de har jämförts med bland annat 

Miles Davis och Weather Report. Den kultförklarade gruppen är nu 

tillbaka på miniturné. Spelningar på Valand och på Fasching har 

varit slutsålda och har av en del beskrivits som världsklass. 
 

 

 

Onsdag 18 sept 19.30 Tonbruket 
 

Dan Berglund – bas, Johan Lindström – gitarr och pedal steel, 

Martin Hederos – piano, keyboards, och violin, Andreas Werliin – 

trummor 
 

En blandning av stilar och uttryck som brukar kallas för jazz, men 

som egentligen är så mycket mer. Musiken kan ses som en 

korsbefruktning mellan avantgarde, psykedelisk jazz, kraut och 

progressiv rock, där Tonbruket flyter bekymmerslöst mellan svängig 

jazz till mjuk och stillsam folkmusik, för att sedan sömlöst övergå 

till ursinnig rock. Ett samarbete med Musik Västernorrland 
 

 

 

Onsdag 25 sept 19.30 Stockholm Jazz Orchestra 
 

Fredrik Norén leder det stärnspäckade storbandet där stora delar 

av Sveriges jazzelit (se hemsidan) samlas för att spela tillsammans. 
 

Bandet presenterar modern svängig storbandsjazz rotad i traditionen 

och med inspiration hämtad från dagens jazzmusik. På senare år har 

bandet alltmer spelat musik skriven och arrangerad av personer i 

bandet. Denna kväll kommer storbandet spela musik som på något 

sätt sammanfattar dessa 40 år och all musik som åstadkommits. 
 

 

 

Medlemskap i Öbacka Jazz &. Blues 
Vi välkomnar alla att bli medlemmar i 

föreningen vilket ger 50:- rabatt på biljetten 

Medlemskap/år: Vuxen/pensionär 200:- 

Studerande 100:- 

Swish 123 306 75 76 eller BG 5601-6249 

Uppge namn och e-post eller mobilnummer 
 

 

Förköp via vår hemsida  

www.obackajazzoblues.se 
Entré Jazz: 210:- (Medlem 160:-) 

Ungdom (under 26 år: Halva priset 

Entré Blues: 260:- (Medlem 210:-) 

Ungdom (under 26 år): Halva priset 

Tillkommer en bokningsavgift på 25:- 
 



 

Fredag 27 sept 20.00 Sam Rocket 
 

Per ”Sam Rocket” Näsman – sång och munspel, Fredrik Humlin – 

piano, Jens Larsson – gitarr, Mikko Aura – kontrabas, Per Norin – 

trummor, Martin Berger – saxofon 
 

Per Näsman bildade Sam Rocket & His Blues Prisoners i byn 

Hassela och har under de senaste 25 åren turnerat flitigt i 

Skandinavien och runt om i Europa. De bjuder på gungande 

rhythm´n´blues och tidig rock´n´roll med de bästa låtarna från det 

sena 40- och tidiga 50-talet. Bandet skapar alltid en bra stämning 

med sin nära publikkontakt och sitt helgjutna sväng. 
 

 

 

Onsdag 2 okt 19.30 Frida Selander  
 

Peter Holmqvist - gitarr, Hanz de Waard - bas, Oscar Fridolfsson - 

trummor, Frida Selander - sång 
 

Frida Selander är en sann poet. I allt hon tar sig an lyckas hon 

liksom alltid skapa en egen utsiktspunkt som fängslar och engagerar 

oss. Här en konsert med eget nytt material och hennes egna 

översättningar och tolkningar av jazzstandards. Till stöd har hon tre 

mästerliga musiker, gitarristen Peter Holmqvist, som skapar små 

lyriska pärlor i sina solon, den formidable basisten Hanz de Ward 

och den flitigt anlitande trummisen Oscar Fridolfsson. 
 

 

 

Fredag 11 okt 20.00  

Kjell Gustavsson Rythm & Blues Orchestra 
 

Kjell Gustavsson –trummor, sång, Mikael Westman – sång, 

percussion, Surjo Benigh – bas, sång, Per Lindh – gitarr, lapsteel, 

sång, Anders Larsson - dragspel, klaviatur, Pär Grebacken – altsax, 

barytonsax, klarinett, sång, Bo Gustafsson – tenorsax, sång, Martin 

Lood – trumpet, sång, Martin Paulsson – trombon, sång 
 

Gruppen har turnerat i hela Skandinavien de senaste 15 åren med en 

svängande rhythmsektion samt en blåssektion och dragspel i 

världsklass. Repertoaren spänner från traditionell Rhythm & Blues 

över Boogie, Funk and Soul till heta Cajun and Zydecorytmer från 

Louisiana. Med sin smittande spelglädje entusiasm fullkomligt 

trollbinder de sin publik. 
 

 

 

Onsdag 16 okt 19.30 Karl Wallmyr 
 

Karl Wallmyr – trumpet, Per Wallmyr – träblås, Nils Berg – träblås, 

Max Agnas – piano, Mauritz Agnas – kontrabas 
 

Karl Wallmyr är trumpetare och kompositör med rötterna i 

Värmland. Tillsammans med sin ensemble skapar han musik med 

influenser från klassisk musik och svensk folkmusik. Karl Wallmyr 

har beskrivits som ”en rar fågel som flyger rakt in i framtiden med 

Gullin och Grieg som luft under vingarna”.  
 

: 

 



 

Onsdag 23 okt 19.30  

Victor Rydström Quartet Feat. Ben Paterson  
 

Victor Rydström – gitarr, Melker Törnqvist – bas, Ossian Ward – 

trummor, Ben Patersson – piano, orgel 
 

Ben Paterson, ursprungligen från Philadelphia, har studerat både 

klassisk musik och jazz i Chicago och där influerats av den unika 

blandningen av jazz and blues som bara kan hittas där. Ben är 

numera stationerad i New York och uppträder regelbundet på kända 

scener, klubbar och festivaler runt om i världen. I kväll får vi höra 

Ben spela tillsammans med värmländska gitarristen Victor 

Rydström och hans quartet. 
 

 

 

Fredag 1 nov 20.00 Top Dogs reunion 
 

Sverker Blomberg – vocals, guitar, Erik Pettersson – hammond 

organ, keyboards, Patrik Norrman – bass, Fredrik Bergström – 

drums 
 

Glädjande nyheter för alla Top Dogs fans. Den klassiska lineupen 

1.0 gör reunion i höst. När Top Dogs bildades blev bandet husband 

på Nalen i Stockholm. Under åren som följde utvecklade bandet sin 

egen stil byggd på Southern soul, Memphisblues, New Orleansfunk 

och Texasshuffle. Ett av Sveriges flitigaste bluesband!  
 

 

 

Onsdag 6 nov 19.30 Lexington 
 

Jonne Bentlöv – trumpet, Joona Toivanen – piano, Martin 

Sundström – bas, Carl Ottosson – trummor 
 

Gruppen, som består av rutinerade jazzmusiker som turnerat världen 

över med olika grupper och i olika genrer, spelar egenskriven jazz 

med rötterna i 1960-talets New York och har hittat mycket 

inspiration från legendariska skivbolaget  lue  ote  s diskografi. 

Musiken är svängig och stilren hardbop med starka melodier och 

tight samspel. Hårt sväng och vackra ballader blandas med 

latinamerikanska rytmer och bluesiga toner. 
 

 

 

Onsdag 13 nov 19.30 Jam & Öppen Scen 
 

Vi fortsätter våra succékvällar med jam och öppen scen. Alla 

spelsugna är välkomna upp på scenen för att spela själva eller 

tillsammans med vårt husband.  i som ”bara” vill lyssna är 

förstås också lika välkomna. 
 

Fri entré (fast gärna ett valfritt Swishbidrag till föreningen) 
 

 
Bild: Jessica Arneback 



 

Onsdag 20 nov 19.30  

Kiralina & The Rythm Division 

”Tribute To Nina Simone” 
 

Kiralina Salandy - sång, Carl Orrje - piano, Patrik Boman – bas, 

Moussa Fadera - trummor 
 

Den kanadensiska sångerskan Kiralina Salandy har under de senaste 

10 åren varit verksam i Sverige och har etablerat sig som en av våra 

främsta gospel- och musikalartister samt gjort sin själfulla och 

uttrycksfulla stämma hörd i flera olika jazzsammanhang. 

Tillsammans med sin trio tolkar hon nu, i personliga tolkningar, 

låtar skrivna av eller förknippade med Nina Simone. Mycket sväng 

och en medryckande stämning. 
 

 

 

Onsdag 27 nov 19.30 Vivian Buczek 
 

Vivian Buczek – vokal, Martin Sjöstedt – piano, Mattias Heisse – 

munspel, Jesper Bodilsen – bas, Soltan Csörsz – trummor 
 

Vivian Buczek har gjort sig känd som en av Sveriges mest 

begåvade jazzsångerskor. Inspirerad av jazzhistoriens stora 

vokalister sjunger hon jazz med en ödmjuk självklarhet oavsett 

vad hon tar sig an. Hennes musikaliska bredd visar allt från unik 

känsla för sväng till uppriktighet och berättande i ballader.  
 

 

Fredag 29 nov 20.00 Erika Baier Band 
 

Thomas Hammarlund – gitarr, Torbjörn Eliasson – piano/orgel, 

Staffan Bond – bas, Michael Johansson – trummor, Erika Baier –

 sång  
 

Erika Baier är en karismatisk, unik artist på den svenska och 

skandinaviska livescenen med en rå, uttrycksfull röst, gnistrande 

utstrålning, energisk scennärvaro och en omisskännlig passion för – 

BLUES. Musikerna, som Erika har med sig, har alla en lång karriär 

och mäktig meritlista.  
 

 

 

Stort tack till våra samarbetspartners och sponsorer! 

 
 

Härnösand Energi och Miljö 

Prior AB 

Edmo Lift AB 

Castanea AB 

AB Härnösands Schakt  & 

Trädgårdsanläggningar 

Hotell Royal i Härnösand AB 

Crimo Creative AB 

 

För senaste och lite mer info och eventuella förändringar besök 

www.obackajazzoblues.se 

Vid frågor ring 070 334 00 49 

Följ oss på facebook.com/obackajazz 

 

http://www.obackajazzoblues.se/

